
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/07/2023 A 31/07/2023                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 MARIA DE FATIMA MEDEIROS                175.973.074-20     ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  00000003/23  06773087049               00000349 04/07/2023 03/08/2023 04/07/2023     2.600,00
 MARIA DAS NEVES DO NASCIMENTO           466.019.024-20     ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  00000006/23  06773087109               00000544 04/07/2023 03/08/2023 04/07/2023     1.943,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13010001/23  06773086962 20230007      00000001 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.400,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  09010001/23  06773076942 20230002      00000002 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.458,33
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  10010002/23  06773076956 20230004      00000029 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.100,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00000121 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       828,04
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  31050001/22  06773076661               00000123 06/07/2023 13/07/2023 06/07/2023       247,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  31050001/22  06773076661               00000124 06/07/2023 13/07/2023 06/07/2023       587,47
 CARLOS JOAQUIM DE SANTANA               107.480.164-49     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  28010002/21  06773066029 20210024      00000227 06/07/2023 13/07/2023 06/07/2023       550,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06020005/23  06773087022 20230020      00000360 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000444 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       200,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000444 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       400,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001221 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       756,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001221 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     2.249,72
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001221 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       570,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       515,68
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       456,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       447,86
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       415,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       596,36
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       248,94
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22030001/23  06773087152 20230088      00001268 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       890,21
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  16060001/23  06773087267 20230121      00001269 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       285,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15080002/22  06773076763 20220140      00001270 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       210,00
 NORTE PLACAS IND. COMER. LTDA           08.424.210/0001-19 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  06010001/23  06773076940 20230001      00001271 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.280,00
 NORTE PLACAS IND. COMER. LTDA           08.424.210/0001-19 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06010001/23  06773076940 20230001      00001272 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.280,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00001273 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       120,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13020001/23  06773087068 20230036      00001274 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13020001/23  06773087068 20230036      00001275 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       120,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13020001/23  06773087068 20230036      00001276 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  09020001/23  06773087043 20230033      00001277 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       570,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.270,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       880,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13020001/23  06773087068 20230036      00001279 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       240,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001280 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     3.836,05



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/07/2023 A 31/07/2023                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22060001/22  06773076699 20220097      00001282 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     2.956,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05090002/22  06773076828 20220150      00001283 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     3.360,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  16060001/23  06773087267 20230121      00001285 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     1.140,00
 LUMINOZA COM. DE MAT. ELET. E HID. E TE 70.047.329/0001-93 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230073      00001286 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     2.762,10
 R L DE CARVALHO LTDA                    38.444.976/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230076      00001287 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023     2.360,39
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001288 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       263,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001289 06/07/2023 05/08/2023 06/07/2023       508,50
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001221 10/07/2023 09/08/2023 10/07/2023     1.378,56
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230074      00001290 07/07/2023 06/08/2023 10/07/2023    10.065,89
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001344 10/07/2023 09/08/2023 10/07/2023       300,21
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00000121 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.240,37
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000213 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     8.800,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  15030001/22  06773076559               00000254 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     5.000,00
 VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA            29.309.384/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  16080001/22  06773076765 20220117      00000277 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     6.423,82
 SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGI 13.406.686/0001-67 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06020001/23  06773087013 20230017      00000362 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.560,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  25060001/21  06773066255 20210135      00000849 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.800,00
 M.DA A. F. DE OLIVEIRA-ME               02.600.365/0001-82 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  26040001/23  06773087182               00000935 07/07/2023 14/07/2023 11/07/2023     3.955,50
 M.DA A. F. DE OLIVEIRA-ME               02.600.365/0001-82 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  26040001/23  06773087182               00000936 07/07/2023 14/07/2023 11/07/2023     7.079,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08050003/23  06773087204 20230102      00001193 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.200,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08050003/23  06773087204 20230102      00001207 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.750,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  08050003/23  06773087204 20230102      00001208 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.500,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08050003/23  06773087204 20230102      00001209 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.200,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08050003/23  06773087204 20230102      00001210 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023       450,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.172,72
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.813,99
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023       864,65
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       815,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       225,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.978,36
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       738,26
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       480,51
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       298,17
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       711,37
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       354,47
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     3.319,69



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/07/2023 A 31/07/2023                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.580,32
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       891,52
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       609,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.229,23
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     3.606,39
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.117,85
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       614,27
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.153,46
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023       216,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.052,91
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.022,38
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.914,92
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.044,88
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023       947,93
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.110,47
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.402,91
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  30010001/23  06773086995 20230013      00001237 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     5.844,25
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  30010001/23  06773086995 20230013      00001238 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023    45.886,40
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001288 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.139,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001289 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       459,01
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230072      00001291 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     4.400,40
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230072      00001292 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     5.831,05
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230071      00001293 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     6.415,77
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230072      00001294 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023       419,87
 R L DE CARVALHO LTDA                    38.444.976/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230076      00001295 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.271,62
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  15080002/22  06773076763 20220140      00001296 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.538,00
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00001297 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     4.000,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15030001/22  06773076559 20230044      00001298 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.150,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00001299 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.100,00
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230072      00001300 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.531,09
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00001301 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.000,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23050003/23  06773087233 20230118      00001302 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.419,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23050003/23  06773087233 20230118      00001303 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     5.202,60
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001304 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.103,29
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00001305 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.660,80
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 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00001305 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     6.160,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00001305 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     4.615,60
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001306 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.548,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00001307 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     4.200,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05090002/22  06773076828 20220150      00001308 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.400,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05090002/22  06773076828 20220150      00001309 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.986,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05090002/22  06773076828 20220150      00001310 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     5.840,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001311 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     2.709,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001312 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     4.980,75
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001312 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     3.797,55
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001312 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.230,18
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15080002/22  06773076763 20220140      00001313 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023     1.276,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001314 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.032,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001315 07/07/2023 06/08/2023 11/07/2023     1.548,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  29030002/23  06773087160               00001317 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023       909,50
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04050002/22  06773076627               00001318 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     2.490,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  04050002/22  06773076627               00001319 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     1.750,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  04050002/22  06773076627               00001320 11/07/2023 18/07/2023 11/07/2023     3.290,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  04050002/22  06773076627               00001321 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     2.245,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22030001/23  06773087152 20230088      00001322 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.013,01
 RUDIMAR RAMON COMUNICAÇÃO LTDA          24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15060001/23  06773087284               00001323 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     3.400,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  29030002/23  06773087160               00001324 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023       980,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001325 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       638,38
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  29030002/23  06773087160               00001326 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     1.695,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29030002/23  06773087160               00001327 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023       949,25
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  29030002/23  06773087160               00001328 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023       520,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001329 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     2.918,60
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881               00001330 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     2.726,00
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  25050002/23  06773087241 20230106      00001331 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.400,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23050003/23  06773087233               00001332 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023    16.130,00
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452 20210240      00001333 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023    15.540,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23050003/23  06773087233               00001334 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023    13.541,68
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10020005/23  06773087094 20230040      00001335 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     6.700,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233               00001336 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023    14.400,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00001337 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023     1.200,00
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 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233               00001338 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023       985,60
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00001339 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023     2.938,76
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233               00001340 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023       950,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233               00001341 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023    12.906,84
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  12090001/22  06773076800 20220148      00001346 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       340,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12090001/22  06773076800 20220148      00001347 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       624,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12090001/22  06773076800 20220148      00001348 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       833,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12090001/22  06773076800 20220148      00001349 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       720,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12090001/22  06773076800 20220148      00001350 10/07/2023 09/08/2023 11/07/2023       140,00
 A CHELITA LTDA                          08.285.124/0001-72 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10070001/23  06773087292               00001351 10/07/2023 17/07/2023 11/07/2023     2.857,50
 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO 12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001352 11/07/2023 18/07/2023 11/07/2023       400,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001353 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023       137,44
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001355 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023       705,66
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001356 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023       430,48
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001357 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023       256,28
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001358 11/07/2023 10/08/2023 11/07/2023     5.039,30
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023       800,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15080002/22  06773076763 20220140      00001281 06/07/2023 05/08/2023 12/07/2023       600,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22070001/22  06773076745 20220114      00001359 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023       764,50
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05100002/22  06773076841 20220155      00001360 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023     1.100,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  05100002/22  06773076841 20220155      00001361 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023       254,67
 M C FELIPE CAMPOS - ME                  01.070.693/0001-51 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  29110001/22  06773076904 20220180      00001362 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023     4.650,00
 M C FELIPE CAMPOS - ME                  01.070.693/0001-51 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29110001/22  06773076904 20220180      00001363 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023     8.650,00
 M C FELIPE CAMPOS - ME                  01.070.693/0001-51 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  29110001/22  06773076904 20220180      00001364 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023     8.720,00
 M C FELIPE CAMPOS - ME                  01.070.693/0001-51 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  29110001/22  06773076904 20220180      00001365 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023     4.000,00
 SOCIETY CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA       45.828.400/0001-28 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10080001/22  06773076759 20220121      00001366 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023     9.600,00
 FEDERAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DO R 04.383.627/0001-20 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00001367 12/07/2023 19/07/2023 12/07/2023     1.000,00
 PLANO A SERVICOS LTDA                   23.249.596/0001-63 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26010001/23  06773086971 20230010      00001368 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023    43.231,52
 ATLAS SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI - M 11.407.746/0001-30 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  01020001/23  06773086979 20230032      00001369 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023    38.245,62
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  29030002/23  06773087160 20230078      00001370 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023       261,25
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29030002/23  06773087160 20230078      00001371 12/07/2023 11/08/2023 12/07/2023       418,95
 PEDRO PAULO SENA DA COSTA               018.294.924-97     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050003/22  06773076655 20220066      00000215 14/07/2023 13/08/2023 14/07/2023     1.000,00
 A CHELITA LTDA                          08.285.124/0001-72 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12070002/23  06773087299               00001375 14/07/2023 21/07/2023 14/07/2023     3.889,23
 OTAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA - ME  18.818.928/0001-43 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  10070002/23  06773087294 20230127      00001382 14/07/2023 21/07/2023 14/07/2023     1.000,00
 REABILITA ODONTOLOGIA LTDA - ME         27.390.769/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  04020001/22  06773076512 20220006      00001384 14/07/2023 13/08/2023 14/07/2023     7.092,70
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 CLINICA DIAGNOSTICOS EXAMES LTDA - ME   05.610.235/0001-19 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  25050001/23  06773087239 20230129      00001385 14/07/2023 13/08/2023 14/07/2023     6.660,00
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  30050002/23  06773087247 20230120      00001386 14/07/2023 13/08/2023 14/07/2023    58.500,00
 MIRABEAU BATISTA DE MORAIS JUNIOR       008.463.944-05     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15030001/23  06773087145 20230062      00000756 17/07/2023 16/08/2023 17/07/2023     1.700,00
 JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA           32.879.502/0001-20 ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  00000011/23  06773087225 20239004      00000996 17/07/2023 24/07/2023 17/07/2023     5.401,00
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  14070001/23  06773087303               00001389 17/07/2023 24/07/2023 17/07/2023     2.755,25
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000144 19/07/2023 18/08/2023 19/07/2023     4.265,00
 JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA           32.879.502/0001-20 ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  00000012/23  06773087237 20239005      00001049 19/07/2023 26/07/2023 19/07/2023     3.371,70
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 19/07/2023 18/08/2023 19/07/2023       200,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 19/07/2023 18/08/2023 19/07/2023       200,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  29030002/23  06773087160 20230078      00001393 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       133,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  29030002/23  06773087160 20230078      00001394 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       371,10
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  29030002/23  06773087160 20230078      00001395 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       180,41
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29030002/23  06773087160 20230078      00001397 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       264,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  29030002/23  06773087160 20230078      00001398 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       315,80
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  29030002/23  06773087160 20230078      00001399 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023     1.559,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  29030002/23  06773087160 20230078      00001400 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       265,00
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001401 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       138,91
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001402 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       501,51
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001403 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       319,33
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001404 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       501,51
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001405 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       142,45
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001406 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       227,92
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001407 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       512,82
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001408 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       313,39
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  10050001/23  06773087206 20230100      00001409 18/07/2023 25/07/2023 19/07/2023       120,00
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001410 19/07/2023 18/08/2023 19/07/2023    11.000,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001412 18/07/2023 17/08/2023 19/07/2023       229,45
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001413 19/07/2023 18/08/2023 19/07/2023       158,85
 G K DE A ARAUJO MENOMIYA - ME           30.286.335/0001-89 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  28020001/23  06773087116 20230049      00000467 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023     1.750,00
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00001415 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023     1.557,51
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00001416 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023     1.016,15
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00001417 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023     3.006,29
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00001418 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023       505,79
 PLANO A SERVICOS LTDA                   23.249.596/0001-63 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26010001/23  06773086971 20230010      00001419 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023    52.524,92
 R L DE CARVALHO LTDA                    38.444.976/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230076      00001420 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023       620,02
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 R L DE CARVALHO LTDA                    38.444.976/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230076      00001421 21/07/2023 20/08/2023 21/07/2023     1.761,63
 NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA       04.770.238/0001-57 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  21070001/23  06773087313               00001423 21/07/2023 28/07/2023 21/07/2023     2.169,03
 D P DE LIMA JUNIOR SERVICOS DE LOCACOES 19.206.823/0001-04 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20120002/22  06773076932 20220198      00000284 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023    30.534,21
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  00000005/23  06773087051               00000348 26/07/2023 02/08/2023 26/07/2023       600,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  03000023/23  06773087106               00000543 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.350,00
 AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVIC 31.974.334/0001-90 ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  08000000/23  06773087113               00000545 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       950,00
 AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVIC 31.974.334/0001-90 ADLER DEAN DE SENA BEZERRA    706.045.374-17                  00000007/23  06773087111               00000546 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.400,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001222 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       687,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     3.398,88
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     2.621,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.130,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001223 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.086,38
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001288 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       877,76
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001289 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.039,87
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22030001/23  06773087152 20230088      00001322 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.048,80
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001325 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.767,81
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001325 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       830,37
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001325 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.531,38
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  30050002/23  06773087247 20230120      00001392 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023    47.000,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15080002/22  06773076763 20220140      00001426 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023        36,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15080002/22  06773076763 20220140      00001427 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       500,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  15080002/22  06773076763 20220140      00001428 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023        48,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15080002/22  06773076763 20220141      00001429 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.634,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15080002/22  06773076763 20220140      00001430 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023        60,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  13050001/22  06773076639 20220076      00001431 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     7.612,50
 SECURITY TECHNOLOGY LTDA                42.661.186/0001-70 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  17070001/23  06773087307 20230136      00001432 26/07/2023 02/08/2023 26/07/2023     2.366,50
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001433 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.275,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       625,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       671,91
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.936,24
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       346,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       932,66
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       490,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       125,21
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001434 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.461,55
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 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050001/22  06773076639 20220076      00001435 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     3.337,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13050001/22  06773076639 20220076      00001436 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     5.141,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001437 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.072,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001437 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.022,04
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001437 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023     1.470,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001437 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       270,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001437 26/07/2023 25/08/2023 26/07/2023       984,29
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  10010003/23  06773086958 20230005      00000027 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     1.450,00
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230081      00000827 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023       450,80
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230081      00000827 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     1.984,10
 INSTITUTO AMBIENTAL, DE SAUDE E OFERTA  40.770.879/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  10020003/23  06773087063 20230066      00001440 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023   139.797,32
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  01030001/23  06773087118 20230050      00001441 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023    65.673,72
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001442 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023        86,93
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001443 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023       405,44
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001444 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023       160,89
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00001445 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023       728,71
 PAULO PINHEIRO FERNANDES 23121190482-ME 29.124.830/0001-02 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  27070001/23  06773087333 20230138      00001446 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     7.500,00
 F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME       28.910.694/0001-13 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15080002/22  06773076763 20220142      00001448 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     1.995,00
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  24010001/23  06773086968 20230009      00001449 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     2.727,19
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  24010001/23  06773086968 20230009      00001450 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     1.919,94
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15080002/22  06773076763 20220140      00001452 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023        75,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230080      00001453 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023     1.788,60
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  27070002/23  06773087339               00001454 28/07/2023 04/08/2023 28/07/2023     1.913,03
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24010001/23  06773086968 20230009      00001455 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023   112.904,95
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  24010001/23  06773086968 20230009      00001456 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023    23.039,28
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24010001/23  06773086968 20230009      00001457 28/07/2023 27/08/2023 28/07/2023    10.406,95
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13010001/23  06773086962 20230007      00000001 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023     1.400,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  09010001/23  06773076942 20230002      00000002 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023     1.458,33
 PEDRO PAULO SENA DA COSTA               018.294.924-97     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050003/22  06773076655 20220066      00000215 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023     1.000,00
 ANA LUCIA BEZERRA FERREIRA DA CRUZ      967.487.454-20     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030002/22  06773076551 20220024      00000223 21/07/2023 20/08/2023 31/07/2023     1.300,00
 CARLOS JOAQUIM DE SANTANA               107.480.164-49     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  28010002/21  06773066029 20210024      00000227 31/07/2023 07/08/2023 31/07/2023       550,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639 20220076      00001458 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023     3.582,60
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00001460 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13020001/23  06773087068 20230036      00001461 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13020001/23  06773087068 20230036      00001462 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       360,00
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 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00001463 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  13020001/23  06773087068 20230036      00001464 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       120,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00001465 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       360,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00001467 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       360,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00001468 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  09020001/23  06773087043 20230033      00001469 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023       318,00
 SECURITY TECHNOLOGY LTDA                42.661.186/0001-70 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  17070001/23  06773087307 20230136      00001470 31/07/2023 07/08/2023 31/07/2023       400,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  10050001/23  06773087206 20230100      00001471 31/07/2023 07/08/2023 31/07/2023       120,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00001472 31/07/2023 30/08/2023 31/07/2023     4.000,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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